
≪県3部Aリーグ≫ 第2節 H28.5.1（土）

刈羽ぴあパークサッカー場Aコート

No. 時間

開場 9:30

主審 副審 副審

1 10:00 70分 県央FC - 柏崎U2nd フリーダム アルビ アルビ

2 11:30 70分 フリーダム - アルビ長岡 県央 柏崎U 柏崎U

3 13:00 50分 県央FC - 柏崎U2nd

4 14:00 50分 アルビ長岡 - 柏崎U2nd

5 15:00 50分 フリーダム - 柏崎U2nd

閉場 16:30

使用料 9:30～13:30

2,000円
2,000円
2,000円
10,500円

≪県3部Aリーグ≫ 第3節 H28.5.5（土）

刈羽ぴあパークサッカー場Aコート

No. 時間

開場 8:30

主審 副審 副審

1 9:00 70分 アクティス - 柏崎U2nd 村上東 アルビ 県央

2 10:30 70分 フリーダム - 県央FC アクティス 柏崎U 村上東

3 12:00 70分 村上東 - アルビ長岡 フリーダム 県央 柏崎U

4 13:30 50分 フリーダム - 柏崎U2nd

5 14:30 50分 県央FC - アルビ長岡

6 15:30 50分 村上東 - 柏崎U2nd

16:30

使用料 8:30～13:30

2,000円
2,000円
2,000円
2,000円
8,500円

＠5,500×4H＝22,000円＋テント代(一社）新潟県サッカー協会

県央FC
アルビ長岡
フリーダム
柏崎U

当該

当該

当該

審判

県3部リーグ

フレンドリーマッチ

県3部リーグ

フレンドリーマッチ

審判

当該

当該

当該

柏崎U
村上東

(一社）新潟県サッカー協会 ＠5,500×5H＝27,500円＋テント代

県央FC
アルビ長岡
フリーダム


